ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG

Số:            /QĐ-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bắc Giang, ngày         tháng 5  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc nhận bàn giao nhiệm vụ, điều hành hoạt động của

Ủy ban nhân dân huyện Yên Thế nhiệm kỳ 2021-2026

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND
tỉnh ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức,
viên chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Công văn số 3075-CV/TU ngày 29/5/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh
ủy về công tác cán bộ;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 979/SNV-TCBC ngày 31/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giao ông Nguyễn Văn Tuyền - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện
ủy, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân huyện Yên Thế nhiệm kỳ 2021-
2026 nhận bàn giao nhiệm vụ, điều hành hoạt động của UBND huyện Yên Thế
từ ngày 01/6/2024 đến khi kiện toàn Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Yên Thế
nhiệm kỳ 2021-2026.

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Ủy ban nhân dân
huyện Yên Thế, Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Bảo hiểm xã
hội tỉnh; các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Văn Tuyền căn cứ
quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 (cá nhân 03b);
- TTTU, TT HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- TT HĐND huyện Yên Thế;
- VP UBND tỉnh: LĐVP, TH;
- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

6